檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：杜英傑

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#573

電子信箱：u0911339993@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國105年12月13日

發文字號：府教課字第1050234386號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106多元智能補助計畫。(1050234386_Attach001.doc)

主旨：檢送原住民族委員會「106年度鼓勵原住民學生發展多元

智能補助計畫」1份，請各校踴躍申請，並於本（105）年1

2月20日前將實施計畫書1式3份及電子檔光碟1份，送府彙

整，請查照。

說明：依據原住民族委員會105年12月9日原民教字第1050074465

號辦理。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處課程教學科 2016-12-13
10:37:07

1050004085

■■■■■■■■■■■■■105/12/13

■■■■■■■